FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A  Câmara  Municipal  de  Portalegre/RN,  por  intermédio  do
Pregoeiro, torna público que realizará processo licitatório no dia 13
de  julho  de  2023  às  8:30h,  na  sede  da  Câmara  Municipal,  na
modalidade  pregão,  tipo  menor  preço,  com  a  finalidade  de
contratação de empresa para prestação de serviços de confecção,
montagem e instalação de moveis planejados confeccionados em
MDF, a serem montados e instalados nas dependências da nova
sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN, com fundamento na
Lei  Federal  nº  10.520/2002,  da  LC  n°  123/2006,  aplicando-se,
subsidiariamente,  a  Lei  Federal  nº  8.666/1993.  Edital  e  anexos
disponíveis na sede da Câmara, na Rua Damião Monteiro de Souza,
14, Centro, Portalegre/RN, no horário de expediente. Telefone: (84)
3377-2166,  e-mail:  cmportalegre@gmail.com  e  portal  da
t r a n s p a r ê n c i a  d a  C â m a r a :
http: / /177.37.166.61:8079/transparenciaCAMARA/

Portalegre/RN, 30 de junho de 2023.

HELISON DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por: Márcio José Pereira de Oliveira
Código Identificador: 60852078

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br